כבוד השופט גיל דניאל
כבוד השופטת נועה חקלאי

ערעור על גז"ד של בימ"ש השלום בבאר שבע (כב' השופט רון סולקין) בת"פ 34312-02-20 מיום 2.6.24.
המערער וב"כ עו"ד אייל אביטל

ב"כ המשיבה עו"ד ודים סיגל
פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות של קשירת קשר לעשות פשע, לפי סעיף 499(א)(1) בחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); שתי עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב בחוק העונשין; עבירה של
סיוע לגניבת רכב, לפי סעיף 413ב' וסעיף 31 בחוק העונשין; עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף
275 בחוק העונשין; שתי עבירות של פקיעת רישיון נהיגה מעל שישה חודשים, לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה

[נוסח חדש], תשכ"א-1961; ושתי עבירות של נהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2 א בפקודת הביטוח רכב מנועי [נוסח
חדש], תש"ל-1970.

כתב האישום שהמערער הודה בעובדותיו כולל שלושה אישומים. באישום הראשון מתואר כי בתאריך 23.01.20 או
בסמוך לפני כן המערער קשר קשר עם אוסמא אבו קוידר וחסין אל קיסיה לגנוב רכב בתוך מדינת ישראל ולהעבירו
לשטחי הרשות הפלסטינית. בתאריך 23.01.20 בשעת אחר חצות, באשדוד, המערער גנב בצוותא חדא עם אוסמא

ובנסיבות מוצדק להטיל בגינן רכיבי פסילה, פיצוי וקנס.
בנסיבות המתוארות, העונש שהוטל על המערער, על כל רכיביו, הולם את חומרת מעשי העבירות בנסיבותיהם ואת

מידת אשמו של המערער, ומתחשב במכלול הנסיבות לקולא הנשקלות בעת קביעת העונש. איננו מוצאים מקום
להתערב בו.

הערעור נדחה.
ניתן והודע היום כ"א אלול תשפ"ד, 24/09/2024 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר
גיל דניאל, שופט